SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Số: 9TB -SGDHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày l6tháng 9 năm2023

THÔNG BÁO
Ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu niêm yết bỗ sung

Tồng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội (MCK: PRE)

Căn cứ Công văn sổ 25/Hanoi Re-THÐT ngày 29/8/2023 của Tống công ty
Cổ phần Tái bào hiểm Hà Nội đăng ký ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu PRE
niêm yết bổ sung theo Quyết định số 877/QÐ-SGDHN ngày 23/08/2023 của Tổng
Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội, Sở GDCK Hà Nội thông
báo như sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm Hà Nội;
Loại chứng khoán: Cổ phiếu phỗ thông;
Mã chứng khoán: PRE;
Mệnh giá: 10.000 đồng/cồ phiếu;
Hinh thức phát hành cổ phiều: Chào bán thêm cổ phiểu ra công chúng cho

cổ đông hiện hữu;
Số lượng cổ phiếu niệm yết bổ sung: 31.600.000 cổ phiểu (Ba mưoi mốt

triệu sáu trăm nghìn cố phiểu);

(Ba trăm mười sáu hỷ đông);
Giá trị cổ phiếu niêm yết bồ sung (theo mệnh giá): 316.000.000.000 đồng

- Tổng số lượng cổ phiếu niêm yết: 104.400.000 cổ phiếu (Một trăm linh bốn
triệu bốn trăm nghìn cổphiếuy);

(Một nghìn không trăm bốnmươi bốn tỷ đồng);
Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết (theo mệnh giá): 1.044.000.000.000 đồng-

Ngày giao dịch chính thức của 29.586.544 cổ phiều không bị hạn chể-
chuyến nhượng: Thứ Ba, ngày 12/09/2023.

- Ngày giao dịch chính thức của 2.013.456 cổ phiểu bị hạn chế chuyễn
nhượng: Thứ Năm, ngày 08/02/2024.

SởGDCK Hà Nội trân trọng thông bào.e.

Nơi nhận:
- Tồng công ty cổ phần Tái bảo hiển Hà Nội;
UBCKNN (để b/c);

- VSDC;
- Các CTCK;
Chủ tịch, TGÐ (để b/c);
Phòng TTTT, GSGD, HTGD;
LuuVT,QLNY (...).

PHO TDGGIẢMĐỐC
SITANG GIÁMĐÓC

oso GIAODỊCH
CHÚNGKHOś
HÀ NÔ)

HOAN
KIEM-18Bố VănTâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu